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Alternativt beslutsförslag 
 

 

Planprogrammet för Östra Brämhult fråntar området ett naturområde samt är direkt avvikande från 

rådande byggnadsnorm. Vi anser att man i större omfattning bör beakta de boendes synpunkter 

innan arbetet fortsätter. 

Vi anser att den nya bebyggelsens skala och utformning inte är anpassad till sin omgivning och har en 

negativ karaktärsbärande påverkan för området. Förslaget kommer även att ha en betydande 

påverkan på landskaps- och kulturvärden i området. 

Fortsättningsvis finns det en större risk att en förändring kommer ha en på och kommer att påverkas 

av områdets verksamheter, bland annat närliggande ridklubb. Detta dels genom eventuella allergier 

som boenden kan utsättas för, men även på grund av den förändrade belastningen på 

trafiksituationen.  

Vi delar uppfattningen att området markerat (D) inte ska redovisas i planprogrammet på grund av att 

kommunen inte har lämnat planbesked i ärendet. Vi noterar dock att området föreslås bebyggas av 

flerbostadshus som även detta riskerar att ha en karaktärsbärande påverkan som avviker från 

rådande normer. 

Vi anser att förslaget motverkar Borås Stads Grönområdesplan där denna förtätning av området 

direkt drabbar områdets gröna värden. Förslaget innefattar inga kompensationsåtgärder och ska 

därför avslås. 

Avslutningsvis är syftet med planprogrammet att skapa underlag och ge riktlinjer för kommande 

detaljplaner, förhandsbesked och bygglov i Östra Brämhult. Vi anser att planprogrammets innehåll, 

specifikt gällande område (A) samt (D), avviker så kraftigt från områdets karaktär att 

planprogrammet ska avslås. 
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Till följd av ovanstående information föreslår Sverigedemokraterna Kommunstyrelsen besluta, 

 

att planprogrammet avslås. 

 

För Sverigedemokraterna, 

 

 

 

Andreas Exner  (SD)  Kristian Silbvers (SD) 

Kommunalråd   Ledamot Kommunstyrelsen 


